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2026-2027年度 西南学院大学 留学生別科
授業担当可能曜日・時限報告書

　以下の表に、必要事項をご記入のうえ、他の応募書類と併せてご提出ください。

【記入上の注意】
① 各曜限における授業担当の可否について、「○」「△」「✕」のいずれかでご回答ください。
〇 → 担当可能　　△ → 応相談　　✕ → 担当不可
② 授業担当が可能な全ての曜限をご回答ください。
③ 本学では、火・水・木の1限後にチャペルアワーを実施していますので、月・金と
火・水・木で時間割が異なります。

	氏　名
	
	学　期
	秋学期（2026年8～12月）
春学期（2027年1～5月）



	　
	I
	II
	III
	IV
	V

	月
	8:50-10:30
	10:40-12:20
	13:10-14:50
	15:00-16:40
	16:50-18:30

	
	
	
	
	
	

	火
	8:50-10:30
	11:10-12:50
	13:40-15:20
	15:30-17:10
	17:20-19:00

	
	
	
	
	
	

	水
	8:50-10:30
	11:10-12:50
	13:40-15:20
	15:30-17:10
	17:20-19:00

	
	
	
	
	
	

	木
	8:50-10:30
	11:10-12:50
	13:40-15:20
	15:30-17:10
	17:20-19:00

	
	
	
	
	
	

	金
	8:50-10:30
	10:40-12:20
	13:10-14:50
	15:00-16:40
	16:50-18:30

	
	
	
	
	
	

	備考
	




【問い合わせ先】
西南学院大学　国際センター　担当：阿多
TEL: 092-823-3346 / FAX: 092-823-3334
e-mail：inbound@seinan-gu.ac.jp
